
 
UCHWAŁA NR 1251/2011 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 października 2011 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na dofinansowanie robót budowlanych 

dotyczących obiektów służących rehabilitacji.  

  

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz uchwały Nr V/69/11 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 marca 2011 roku w sprawie określenia 

zadań, na które w 2011 roku przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych przekazane samorządowi województwa zmienionej uchwałą        

Nr XIV/194/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 września  2011 roku 

Zarząd Województwa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 502/2011 Zarządu Województwa z dnia 21 kwietnia 2011 roku w sprawie  

przyznania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 

dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 1) w § 1 wyrazy „1.600.000,00 zł ( słownie: jeden milion sześćset tysięcy zł 00/100)”  

     zastępuje  się wyrazami „2.100.000,00 zł ( słownie: dwa miliony sto tysięcy zł 00/100)”, 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

     

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej                 

w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały Nr 1251/2011 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 października 2011 roku 

 

 Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr XIV/194/11 z dnia 26 września               
2011 roku zmienił uchwałę Nr V/69/11 w sprawie określenia zadań, na które w 2011 roku 
przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przekazane samorządowi województwa, w zwiększając dofinansowanie  robót budowlanych 
dotyczących obiektów służących rehabilitacji z kwoty 1.600.000,00 zł do kwoty    
2.100.000,00 zł. 
 
Zarząd Województwa uchwałą Nr 502/2011 z dnia 21 kwietnia 2011 roku w sprawie  
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na dofinansowanie 
robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji przyznał dofinansowanie     
7 podmiotom  na łączną kwotę 1.600.000,00 zł. 
 
Uwzględniając zgłaszane potrzeby, proponuje się przyznać dodatkowe środki Funduszu na 
realizowane zadania przez: 

1) Kórnickie Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Niepełnosprawnością Intelektualną                
i Ruchową „Klaudynka” w Kórniku zwiększając o kwotę 47.500,00 zł dofinansowanie 
dobudowy wejścia z wiatrołapem, przystosowanie budynku i terenu dla bezpiecznego   
przebywania dzieci niepełnosprawnych,  

2) Pleszewskie Centrum Medyczne Sp. z o.o. w Pleszewie zwiększając o kwotę  
56.486,00 zł dofinansowanie poprawy dostępności i modernizacji oddziału 
rehabilitacji ogólnoustrojowej z pododdziałami rehabilitacji neurologicznej dla osób 
niepełnosprawnych, 

3) Stowarzyszenie Na Tak w Poznaniu zwiększając o kwotę 55.000,00 zł    
dofinansowanie adaptacji budynku szpitala na Podstawową Szkołę Specjalną                       
i Społeczne Gimnazjum dla dzieci niepełnosprawnych w Poznaniu, 

4) Powiat Pleszewski zwiększając o kwotę 174.901,00 zł dofinansowanie budowy 
Pododdziału Domu Pomocy Społecznej w Pleszewie z przeznaczeniem dla osób 
uzależnionych od alkoholu, 

5) Zakład Opiekuńczo-Leczniczy i Rehabilitacji Medycznej SP ZOZ Poznań zwiększając 
o kwotę 16.113,00 zł dofinansowanie modernizacji schodów wejściowych do budynku 
głównego od strony wschodniej wraz z podjazdem dla osób niepełnosprawnych, 

6) Powiat Leszczyński zwiększając o kwotę 150.000,00 zł dofinansowanie adaptacji 
starej szkoły dla potrzeb Środowiskowego Domu Samopomocy oraz Centrum 
Rehabilitacji i Rozwoju Ekonomii Społecznej w Kąkolewie. 

 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

  

Tomasz Bugajski 
 

  Członek Zarządu 



     Załącznik 
do uchwały nr 1251/2011 

                                                                                                 z dnia 31 października 2011 roku 
 

Załącznik 
do uchwały nr 502/2011 

                                                                                                        z dnia 21 kwietnia 2011 roku 
 

Określenie podmiotu oraz kwoty dofinansowania robót budowlanych dotyczących obiektów 
służących rehabilitacji ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  
 

DZIAŁ 853 – OPIEKA SPOŁECZNA   
 

ROZDZIAŁ 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
Środki pozabudżetowe 

 
Lp. 

 
Nazwa podmiotu 

 
Tytuł zadania 

 
Wartość zadania  

w złotych 

Kwota 
dofinansowania  

ze środków 
PFRON  

w złotych 
1 2 3 4 5 
1. Kórnickie 

Stowarzyszenie 
Pomocy Osobom 

z Niepełnosprawnością 
Intelektualną 

i Ruchową„Klaudynka” 
w Kórniku 

„Razem możemy więcej”, 
dobudowa wejścia z wiatrołapem, 
przystosowanie budynku i terenu  

dla bezpiecznego przebywania dzieci 
niepełnosprawnych 

 
295.000,00 

 
147.500,00 

2.  
Pleszewskie Centrum 
Medyczne Sp. z o.o. 

w Pleszewie 

Poprawa dostępności i modernizacja 
oddziału rehabilitacji ogólnoustrojowej 

z pododdziałami  
rehabilitacji neurologicznej  
dla osób niepełnosprawnych 

 
552.519,00 

 
161.008,00 

3. Stowarzyszenie 
Na Tak 
Poznań 

Adaptacja budynku szpitala 
na Podstawowa Szkołę Specjalną 

i Społeczne Gimnazjum  
dla Dzieci Niepełnosprawnych  

w Poznaniu 

 
516.896,00 

 
258.448,00 

4. Dom Zakonny 
Zgromadzenie Sióstr 

Franciszkanek  
Rodziny Maryi 

Szamotuły 

Adaptacja budynku gospodarczego 
z przeznaczeniem na cele rehabilitacji 

i terapii z pomieszczeniami 
pomocniczymi 

 
720.996,00 

 
360.498,00 

5. Powiat Pleszewski Budowa Pododdziału 
Domu Pomocy Społecznej 

w Pleszewie z przeznaczeniem 
dla osób uzależnionych od alkoholu 

 
1.637.466,00 

 
818.733,00 

6. Zakład Opiekuńczo-
Leczniczy                           

i Rehabilitacji 
Medycznej SP ZOZ 

Poznań 

Modernizacja schodów wejściowych     
do budynku głównego od strony 

wschodniej wraz z podjazdem dla       
osób niepełnosprawnych 

 
162.626,00 

 
81.313,00 



1 2 3 4 5 
7. Powiat Leszczyński Adaptacja starej szkoły dla potrzeb 

Środowiskowego Domu Samopomocy 
oraz Centrum Rehabilitacji i Rozwoju 
Ekonomii Społecznej w Kąkolewie 

 

 
545.000,00 

 
272.500,00 

RAZEM w złotych: 4.430.503,00 
 

2.100.000,00 

 
 
 


	1251
	1251_zal

